
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catani-

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL IRETTORE GENERAL n. 22 5COHH,\ S'>AR\O

Oggetto: Selezione per titoli e colloquio per l’assegnazione di due borse
di studio da destinare al Progetto Obiettivo di PSN 2014, Linea 3 —

“Sviluppo attività assistenziali rese dain Hospice”. Ammissione
candidati.

»

TU “UV. Ll…
$ETTORE Seduta del giorno

Bill-win 2017

presente alto.

Per
Ri>Ciinln)........................................

l'Ul‘fici

Il Responsabile del Settore .................

IORI: Iì(‘( )NOMICU FlNAN/JARIO

e …si iseriu: nelle pertinenti ulili7izuioni del budget

l.' uddello alla verifica della compatibilità economica

' ‘ che la disponibilità del fondo del sopra riportal
grcgain & sufficiente a coprire la spesa prevista da

*unl'erma la suindicata disponibilità rilevnta dal Settore

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione 5 iliann N°]90/serv. l/. :. del 0] agosti
20l7. giusta an.}. [,.R. N° 4 del l4 aprile 2017

" Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

l/lSl'rl ili liquida/ione n°

Il Dirigente Responsibiledel Settore
Economico Finanziurin : Pnlrimoninle

(Doll Gianluca Roccella)

Con l‘assistenza. quale Segretario

Don… Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso

Che con atto deliberativo n° 23 del |6/0l/2017. quest‘Azienda ha indetto n. 2 avvisi pubblici, per titoli e
colloquio. per l’assegnazione di due borse di studio. di cui, una da assegnare ad una figura professionale di
psicologo. ed una da assegnare ad una figura professionale di musicoterapeuta. entrambi da destinare al

Progetto Obiettivo di P.S.N. 20l4 Linea 3 "Sviluppo atti ta assistenziali rese dagli Hospice“;

Che il relativo avviso pubblico è stato pubblicato all‘Albo dell‘Azienda e sul sito Web dal 23/0l/2017 al
07/02/20l7:

Che il termine di presentazione delle domande di partecipazione specificatamente indicato nell‘avviso
pubblico. è stato fissato entro il quindicesimo giomo successivo alla data di pubblicazione sul sito ufficiale
dell‘Azienda del medesimo avviso, con scadenza pertanto il 07/02/2017;

Che per la selezione pubblica, circa l‘individuazione di n. ] figura professionale psicologo, sono
complessivamente pervenute 19 (diciannove) istanze di partecipazione, mentre per la selezione pubblica, circa
l‘individuazione di n… 1 figura professionale musicoterapeuta, sono complessivamente pervenute n. 6 (sei)
istanze di partecipazione:

Conyideralu

Che previa verifica di ogni singola domanda e relativa documentazione allegata‘ devono essere ammessi tutti i

concorrenti che abbiano fornito le dichiarazioni richieste dall'avviso pubblico. allegato i documenti prescritti o
presentato le relative dichiarazioni sostitutive, concernenti il possesso dei requisiti generali e specifici previsti
dalla legge;

Che il termine fissato per la presentazione delle domande è perentorio, e pertanto non saranno prese in

considerazione le domande pervenute oltre il termine stabilito;

dell’accertamento della tempestività di presentazione delle domande di panecipazione alla
rocedura selettiva, trasmesse tramite servizio postale, fa fede il timbro a data dell‘ufficio postale accettante;

he l‘amministrazione non risponde dell‘eventuale dispersione o smarrimento della domanda inoltrata dai
candidati. affidata al servizio postale o corrieri privati,

Rilenum

Necessario procedere all‘ammissione e all’esclusione dei candidati di cui all‘allegato A. parte integrante e
sostanziale del presente atto, sottoponendo le suddette ammis oni a condizione risolutiva relativamente
all‘accertamento del possesso in capo ai candidati dei requisiti di ammissione previsti dall‘avviso pubblico e
dalle norme di legge in materia;

Necessario procedere all'ammissione e all‘esclusione dei candidati di cui all‘allegato B, parte integrante e
sostanziale del presente atto, sottoponendo le suddette ammissioni a condizione risolutiva relativamente
all‘accertamento del possesso in capo ai candidati dei requisiti di ammissione previsti dall’avviso pubblico e
dalle nonne di legge in materia:

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario i quali si sono espressi favorevolmente per
l‘adozione del presente provvedimento;

D E L I B ERA

Per le motivazioni richiamate in premessa. che qui si intendono integralmente trascritte:

l.- Ammettere alla procedura comparativa per l‘assegnazione di una borsa di studio ad una figura
professionale psicologo da destinare al Progetto Obiettivo di P.S.N… 2014 Linea 3 “Sviluppo attività
assistenziali rese dagli Hospice“, i candidati di cui all’allegatoA, parte integrante e sostanziale del presente
atto.



2.- Ammettere alla procedura comparativa per l'assegnazione di una borsa di studio ad una figura
professionale musicoterapeuta da destinare al Progetto Obiettivo di P.S.N… 2014 Linea 3 “Sviluppo attività
assistenziali rese dagli Hospice", i candidati di cui ull‘allegato B. ed escludere il candidato indicato nel

medesimo allegato B, parte integrante e sostanziale del presente atto.

3. — Dare comunicazione del presente atto agli interessati.

4.- Trasmettere la presente delibemzione al Settore AA. GG,. Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane per i

consequenziali adempimenti.

S. —Diehiarare il presente provvedimento immediatamenteesecutivo

IL DIR ORE SA FARID
(DOTT.SSA AN ! MD)

RIO
GIULIO SANTONOCITO)



Copia della presenre deliberazioneè stata pubblicata zll'albo dell'Azienda. il giorno

:: un…: Il giorno

addetto alla pubbllczzione

Sl a"eslfl che la presente deliberazione è stata pubblici… all'Albo della Azienda da]

al ‘ ai sensi dell'un. 65 LR. n.
25/93. cosi come sostituitodall’art. 53 LR. n. 30/93. : cnmw la stessa non & srarz prodorra opposizione.

(Zara-ua,

ll Dircrrore .\mminisrmivo

Inviata all‘Assessorato Regionale alla Sanità il prot, n.

v\\

; ificata al Collegio Sindacale il prot. n,

La presente deliberazione è esecutiva:

, immediatamente a—
, perche' sono decorsi IO giorni dalla dala della pubblicazione

- a seguito del controllo preventivo effenualo dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del

OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile

ldil


